de conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, 
Anexo I do Edital. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 20.100,00 (vinte mil e cem reais), referente aos itens 2, 5, 
6, 8, 9, e 10, conforme tabela abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UN. MED. QTDE. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

2 

AÇÚCAR, REFINADO BRANCO, 
ACONDICIONADO EM  
EMBALAGEM DE PAPEL TIPO 
SACHÊ, DE 5 GRAMAS, ASPECTO